
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Avvio del procedimento di iscrizione d’ufficio della cancellazione dal registro delle 
imprese di imprese con sede in provincia di Gorizia non più operative (DPR 247/04 
e D.L. n. 76/2020, convertito con L. 120/2020).

Il dott. Pierluigi Medeot, Conservatore del Registro delle Imprese della Camera di 
Commercio Venezia Giulia (come da determinazione presidenziale n. 1/16);

vista la Legge n. 580/1993 e ss.mm.ii;

visto l’articolo 2 del DPR 247/04, ai sensi del quale l’ufficio procede alla 
cancellazione dell’impresa individuale quando viene accertata una delle seguenti 
circostanze:
- decesso dell’imprenditore
- irreperibilità dell’imprenditore
- mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi
- perdita dei titoli autorizzativi o abilitativi all’esercizio dell’attività dichiarata;

visto l’articolo 3 del DPR 247/04, ai sensi del quale l’ufficio procede alla 
cancellazione della società di persone quando viene accertata una delle seguenti 
circostanze:
- irreperibilità presso la sede legale
- mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi
- mancanza del codice fiscale
- mancata ricostituzione della pluralità dei soci nel termine di 6 mesi;
- decorrenza del termine di durata, in assenza di proroga tacita;

considerato che per le imprese di cui all’allegato 1 è stata accertata almeno una 
delle circostanze sopra richiamate e riportata negli elenchi contenenti le imprese 
oggetto del provvedimento;

tenuto conto che, secondo quanto previsto dal Dpr 247/04, tali circostanze fanno 
presumere la “non operatività” di tali imprese;

considerato che le imprese presenti nell’allegato 1 non sono titolari di un domicilio 
digitale valido ed attivo iscritto nel registro imprese presso cui notificare l’avvio del 
procedimento di cancellazione e che quindi non risulta ragionevole notificare la 
comunicazione di avvio del procedimento secondo le modalità ordinarie della 
raccomandata postale AR, in considerazione della ratio della norma di legge in 
questione, dei tempi richiesti e dei costi da sostenere (dovuti, tra l’altro, ad un 
inadempimento delle società stesse);

ritenuto, alla luce delle considerazioni sopra illustrate e delle imprescindibili 
esigenze di economicità ed efficacia dell’azione amministrativa, che la 
pubblicazione all’albo camerale informatico della comunicazione di avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio dal registro imprese ex DPR 247/04 
unitamente all’elenco delle imprese destinatarie della comunicazione, per un 
congruo periodo di tempo, da quantificarsi in 30 giorni, consenta di diffondere 
ampiamente la notizia delle procedure avviate dall’ufficio e costituisca, pertanto, 
valida ed efficacia modalità di comunicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 
Legge n. 241/1990;

OGGETTO

cciaavg - A551343 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2026000001 del 10/02/2026



Pag. n. 2

                         (segue) DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

considerato che tale modalità consente una considerevole riduzione dei tempi del 
procedimento assicurando così un più celere aggiornamento delle posizioni iscritte 
nel Registro delle Imprese a beneficio dell’intero sistema della pubblicità d’impresa;

COMUNICA

ai sensi degli art. 2 e 3 del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 l’avvio del procedimento di 
cancellazione delle imprese di cui all’allegato 1 al presente provvedimento.

DISPONE

di notificare il presente provvedimento mediante pubblicazione nell’albo camerale 
informatico accessibile dal sito internet istituzionale della Camera di Commercio 
Venezia Giulia per la durata di 15 giorni continuativi (modalità prevista dall’art. 8 c. 3
della L. n. 241/1990);

INFORMA

 che ogni impresa presente nell’elenco allegato è tenuta a comunicare apposita 
variazione al registro delle imprese per aggiornare i dati relativi alla propria impresa 
ovvero a far pervenire eventuali controdeduzioni finalizzate al mantenimento 
dell’iscrizione, interrompendo così il procedimento di cancellazione d’ufficio entro 30 
giorni decorso il periodo di pubblicazione del presente invito sull’Albo camerale on 
line (cioè entro il giorno 30/03/2026);

 che decorso il termine sopra indicato (30/03/2026) senza che vi sia stata alcuna 
comunicazione, il Conservatore del registro delle imprese disporrà con proprio 
provvedimento, ai sensi dell’art. 40 del D.L. 76/2020, l’iscrizione d’ufficio della 
cancellazione dell’impresa dal registro imprese;

 che l’Ufficio presso il quale è possibile prendere visione degli atti del procedimento è 
l’Ufficio del registro delle imprese - mail registro.imprese@vg.camcom.it e che il 
Responsabile del procedimento è il dott.. Michele Bossi.

BM/060226

Il Conservatore del Registro Imprese
dott. Pierluigi Medeot
(firmato digitalmente)



Pag. n. 3

                         (segue) DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

ALLEGATO 1
Elenco imprese con sede in provincia di Gorizia estratte con modalità automatizzate in data 01/02/2026 
(imprese individuali e società di persone non paganti il diritto annuale senza movimentazioni negli ultimi 
3 anni e con partita Iva cessata; società di persone con scadenza durata e mancata ricostituzione della 
pluralità dei soci):

PV REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

GO 20016 00041600313 CONFEZIONI MARIO DI CROCNE LUIGIA & C. - SNC

GO 26574 00040690315 FRATELLI RIZZI DI MARUSIC EDOARDO & C. S.A.S.

GO 29402 00052190311 SCATOLIFICIO FRIULI VENEZIA GIULIA DI FRASSON GINO & C. - S.A.S.

GO 30022 00061290318 TADIC TRASPORTI IMPORT-EXPORT DI TADIC NEDELJKO & C. S.N.C.

GO 30072 00065040313
EREDI DI A. SALVADOR COSTRUZIONI NAUTICHE DI TOMASIN MARIA 
LUISA & FIGLI S.N.C.

GO 31749 00057770315 PADOVAN & F.LLI POLETTO DI GIULIO POLETTO E C.

GO 32368 00054220314 MAREGA EDILIZIA S.A.S. DI MAREGA NOVELLA & C.

GO 34276 00052460318 DIZORZ MARIO & BRUNO S.N.C.

GO 34659 00066300310 F.LLI FALZARI S.N.C.

GO 36110 00050670314 ANGELO RIGANELLI SNC DI LUIGI RIGANELLI & C.

GO 36326 00052680311 GENERALSPED DI C.LUSSINI & C. - S.A.S. - SPEDIZIONI INTERNAZIONALI

GO 36682 00070760319 STARANZANESE EDILE S.A.S. DI G.MARUCCIO DE MARCO & C.

GO 36938 00072330319 IMPRESA L. TACCHINO DI LIVIO TACCHINO & C. - S.A.S.

GO 37003 00074410317 SALDOTECNA DELL'ING. FRANCO ERRACO & C. - S. IN N.C.

GO 37754 00080000318 IMPRESA COSTRUZIONI DI GIANNI BUTTIGNONI E ATTILIO DILORENZ SNC

GO 39155 00119520310 LUXOR-LAMPADARI SNC DI LAURENTI MAURO &  DIOTTO GINO  

GO 40063 00133630319 ZA.RO. DI ZANIER GIANNI & C. - S.A.S

GO 40467 00137840310 OFFICINA MECCANICA C.M.C. DI MAKUC ENZO & C. S.N.C.

GO 41514 00151490315 ABBIGLIAMENTO BERNARDI S.N.C. DI DI TOMMASO RICCARDO & C

GO 41716 00153900311 CRONOMARKET DI VIDETTA CARMELA E C. - S.N.C.

GO 41941 00157450313 SOCIETA' EDILE TREVISANA DI VECCHIATO  MARIO E C. - S.N.C.  

GO 42423 00164230310 DISTRIBUZIONE GORIAN  DI MONTANARI CLAUDIO E C. S.N.C

GO 42478 00301230314 AUTOTRASPORTI DOLLANI MARIO & C. S.N.C.IN LIQUIDAZIONE

GO 42501 00300820313 DA BERTO DI VITTOR ADALBERTO & C. - S.N.C.

GO 42787 00168830313 STANCICH BRUNO & C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

GO 43207 00170380315
AZIENDA AGRICOLA BADER - TENUTA DI FRATTA - DI CESARE BADER & C. 
S.A.S.

GO 43499 00309810315 RADIO CORMONS 80 DI BIGOT MICHELE & C. S.N.C.

GO 43614 00311170310
N.E.M. - NORD  EST MECCANICA DI GOFFREDO - RICCARDO -
ALESSANDRO E VALERIO CIANETTI S.N.C.

GO 43647 00311270318 ISONZO PETROLI DI ILLUSIG L. & C. S.A.S.  IN LIQUIDAZIONE

GO 43749 00172700312 AESSEDENTAL S.N.C. DI SANFILIPPO UMBERTO & C.

GO 43787 00172690315 S.I.C.I.G. DI MILIO GIUSEPPE & C. - S.N.C.

GO 43813 00313840316 FRATELLI CLAUDIO E MAURIZIO FERLAT S.N.C

GO 44089 00174190314 AUTOTRASPORTI DI CARLI GIUSEPPE & C. S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

GO 44186 00174740316 GON - MAR LINES S.A.S. DI BRUNO GON E C.

GO 44317 00175530310 TECNO COPY S.N.C. DI LA BIANCA RENZO E C.



Pag. n. 4

                         (segue) DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

PV REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

GO 44599 00177550316 PANIFICIO PASTICCERIA PIGO DI PIGO ORIETTA & C. S.N.C.

GO 44830 00332780311 MIAL S.A.S. DI VISINTIN DAVID & C.

GO 44924 00333250314 S.A.S. - SOCIETA' AUTOTRASPORTI SPECIALI DI GIOVANNI GIRARDO  SNC

GO 45344 00341010312 TECNOCOM DI GAIARDO STEFANO & C. SAS

GO 45346 00180450314 B.R.A.L. SERVICE S.N.C. DI STABILE PAOLO

GO 45430 00344750310 ARREDAMENTI PRINCIC S.A.S. DI PRINCIC STANISLAO & C

GO 45565 00348000316 G.S. FOGNATURE DI BONUTTI FRANCO & C. S.N.C.

GO 45854 00181460312 TECNO 2000 DI LAZZARI GIUSEPPE E C. S.A.S

GO 46048 00352200315 GRAPHY DI CARLA TALPO & C. - S.N.C.

GO 46080 00353580319 OREFICERIA CORBATTO S.A.S. DI CORBATTO R. E C.

GO 46194 00355850314
A.C.A. (ALLEVAMENTO CONIGLI ANGORA) DEI F.LLI CROZZOLI E PERIN   
GIOVANNI S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

GO 46217 00356410316 BO.DE.MA.  DI MANTOVANI CRISTINA & C. S.N.C

GO 46229 00356750315 NUOVA LINEA SPORT DI MANIA' VLADIMIRO E C. - S.A.S.

GO 46658 00362960312 BETA ELETTRONICA DI GALOVICS LIVIO & C. S.A.S.

GO 46731 00183310317 CENTRO ABBIGLIAMENTO DI FABRIS DIOMIRA & C. S.N.C

GO 46797 00183440312 PAVIS DI MISSONI BRUNA E C. S.N.C.

GO 46824 ZRBRNA56B09D627Y ZORBA ARIANO

GO 46924 00365810316 BAR PACE DI SCLAUZERO SONIA & C. S.N.C.

GO 47132 00369500319 MEUBLE' SABRINA S.N.C. DI OLIVOTTO ANDREA & C.

GO 47326 00184450310 LA TRECCIA S.N.C. DI BASTIANI A. E CECOTTI P.

GO 47332 00371850314 MAXIMAR DI DELISE MARINA & C. - S.A.S.

GO 47485 00373720317 FARI FABIO  S.N.C.

GO 47502 00373470319 MONDIAL FUNGO DI OMETTO DAVIDE & C. - S.N.C..

GO 47531 00374570315
NEO M.A.S. MEDICINA AMBIENTALE SANIFICAZIONE DI SUDANO 
CORRADO   & C. S.N.C.

GO 47549 00374370310 COLORI E VERNICI BRUNO DI PAROVEL BRUNO & C. S.N.C.

GO 47556 00374840312 MILAZZO ANGELO E CONCINA RENZO S.N.C

GO 47606 00374790319 CE.BA. DI BATTISTIG IOLE E CENCIG DANILO S.N.C.- IN LIQUIDAZIONE

GO 47610 00374280311 MOSETTI MARTINO DI MOSETTI FULVIO E C. S.N.C.

GO 47625 00375700317 LEVIGATURA DI POCAR & C. S.N.C.

GO 47684 00375810314 GIANNI MEDEN & C. S.N.C.

GO 47942 00378480313 TRATTORIA CARLINA DI NUSSLI BEAT H. & C. S.A.S.

GO 47947 00379490311 DATAMODULI S.N.C. DI MARINO BON & C. IN LIQUIDAZIONE

GO 47985 00185500311 CANTIERE NAVALE OMNIA NAUTICA DI E. VERGINELLA & C. S.N.C.

GO 48060 00382010312 ANTICA VILLA BERNT HOTEL DI FURLANUT ZOILO & C. S.N.C.

GO 48070 00381690312 STUDIO EOS DATA DI FULVIO FERLUGA & C. SAS -

GO 48096 00382050318 CASA DI SPEDIZIONI GAUDENZI ATTILIO S.A.S. DI FABIO GAUDENZI

GO 48119 00381720317 BAR AQUILEIA DI BURTONE GIANFRANCO & C. - S.N.C.

GO 48132 00381820315 KOREN STANISLAO DI KOREN MARTA & C. S.N.C.

GO 48140 00382300317 PAPILLON S.A.S. DI MORSUTTI LOREDANA & C

GO 48142 00381680313 GIOCO REGALO DI DI CECCO RENZO S.N.C.



Pag. n. 5

                         (segue) DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

PV REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

GO 48375 00385150313 DRIOLI ROBERTO & CHICCO NEVIO S.N.C.

GO 48499 00386740310 NAUTIC SERVICE S.N.C. DI MENEGHINI M. & C. 

GO 48735 00391030319 MODA FRATNIK DI LONGO TERESA S.A.S

GO 48849 00391430311 SULKO S.N.C. DI MERKUZA RAFFAELE & C

GO 49260 00398210310 BRESSAN ALBERIGO S.N.C. DI BRESSAN EZIO & C.

GO 49281 00186430310 HOBBYNATURA DI BERCE' SERGIO & C. S.N.C.

GO 49284 00398030312 BRASIL BAR DI VENUTO GIUSEPPINA E C. - S.N.C

GO 49461 00399320316 GIEFFE DI FURLAN GIANNINO & C. S.N.C.

GO 49483 00399340314 MARTINUZZI PIA & LIA - S.N.C.

GO 49584 00402380315 VITTOR & VITTOR DI VITTOR MARIA CRISTINA & C. - S.N.C

GO 49588 00403320310 CESTARO & VISMARA DI CESTARO DANIELE & C. S.N.C.

GO 49604 00438160939 PORDENONESE STAMPAGGI S.A.S. DI BURLO EUGENIO & C

GO 49614 00402210314 REGENI ANTONIO & C. - S.N.C.

GO 50008 00408950319 AREA ARREDAMENTI S.N.C. DI BASSANESE GENI

GO 50056 00408170314 AFI ELIOS DEL DR. M. CROVETTI & C. - S.A.S.

GO 50128 00409490315 MUSCLE FACTORY DI PAOLO TEDESCHI & C. S.N.C.

GO 50336 00412820318 DIAMANTE DI TRIA ANDREA E DIAMANTI EMILIA S.N.C

GO 50355 00413980319 CARISMA S.N.C. DI SELL NEVIA & ZACCARON LUCIANO

GO 50739 00418280319 DIMITRANS S.A.S. DI BOAT LUIGI & C.

GO 50817 00420050312 M.I.G. MONTAGGI INDUSTRIALI GORIZIA S.N.C. - -

GO 50855 00421790312 TRE DI SGUBIN F. & C. S.N.C.

GO 50888 00422200311
SOGAC - SOCIETA' GESTIONE ATTIVITA' COMMERCIALI DI CENDRON 
VALERIO & C. - S.A.S.

GO 51204 00422380311 F.R. COSTRUZIONI DI FERESIN RENATO & C. S.A.S.

GO 51285 00188080311 VORREI DI GRAVNER OSVALDO & ADRIANO S.N.C.

GO 51566 00429230311 PCM DI PLET LORIS & C. S.N.C.

GO 51646 00764940326 MULTICONSULT DI ZELEZNIK ELIO & C. - SAS

GO 51683 00430330316 DA FRANCO DI CORBATTO KARIN & C. S.N.C.

GO 52177 00436870315 IL FABBRO S.N.C. DI BRUNO E MARCO USOPIAZZA

GO 52237 00437800311 BRAGHI S.A.S. DI BRAGHI ANTONIO & C

GO 52983 00449950310 ALLE QUERCE DI CARLO SABOT & C. - S.A.S.

GO 53063 01139980930 ESSELEGNO S.N.C. DI FAGNINI FEDERICO E C.

GO 53275 PRNNNA64D59E098C PRINCI ANNA

GO 53329 00454300310 VISEDIL DI IDO VISENTIN & C. - S.A.S.

GO 53434 00457490316 I.B.C. - DI BATTISTEL PAOLO & C.S.N.C.

GO 53494 00456690312 ANTIQUARIA DI FORT MARIA TAMARA & C. - S.A.S. 

GO 54226 PRZPLA46C20F356N PERAZZI PAOLO

GO 54244 00468880315 EDILGRA DI RIZZUTO GIOVANNI & C. S.A.S

GO 54306 00462400318 EREDI DI DELNERI ANGELO DI DELNERI ANGELA & C. S.N.C.

GO 54435 00471120311 AB - S.N.C. DI ANTONINI VINICIO E C

GO 54706 00474470317 GIOIELLERIA CERNIGOI ANTONIO DI DOTT. MARCO PELUSO & C. S.A.S.

GO 54775 00475170312 TRAPUNTIFICIO REGIONALE DI ZAMPAR ROBERTA & C. - S.N.C.



Pag. n. 6

                         (segue) DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

PV REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

GO 55795 00488660317 A.M. AUTOTRASPORTI DI GRATTONI MASSIMO & C. S.N.C.

GO 55828 00490010311 IL MERCATO DI SELZ N. 2 DI ANGELO COCCIA E SOCI S.N.C.

GO 55864 00489640318 UMBERTO LA GASTRONOMIA DI GANGINI UMBERTO ATTILIO & C. S.A.S.

GO 55906 00490510310 L'ANGOLO DI GAIA S.A.S. DI VALENTINUZ CARLA & C.

GO 55967 00492590310 ELETTROTECNICA FRATELLI VISINTIN S.A.S. DI VISINTIN ENZO E SOCI

GO 56214 00495150310 BLOB DI TROIAN GIANFRANCO S.N.C.

GO 56726 00503470312 TERMODUE IMPIANTI DI FURLAN ANDREA & C. S.N.C.

GO 56829 SNTTMS59D29C286U SANTACROCE TOMMASO

GO 57049 00507700318 LOLA'S S.A.S. DI ANTONELLI ROBERTO & C.

GO 57535 PCCPLA68E62F356A PICCARDI PAOLA

GO 57831 00517740312 FRANCESCHINIS D. & SPINA S. S.N.C.   * IN LIQUIDAZIONE *

GO 57989 00520320318 ESACREDIT S.A.S. DI RUSSIAN GINO & C.

GO 58213 STBLCU65L28E098P GIORNALANDIA DI STABILE LUCA

GO 58367 00522650316 FOX S.A.S. DI GIOLO F. & C.

GO 60273 00525660312 ELITE GESTIONE SERVIZI DI ROTUNNO GIUSEPPE S.A.S.

GO 60884 00532300316 SABBADIN DIFFUSION S.A.S. DI SABBADINI BRUNA & C.

GO 61309 00537290314 AZIENDA AGRICOLA F.LLI TERPIN  DI TERPIN FABRIZIO E GIULIANO

GO 61937 RMNLSI78L51G491Z LA PAESANA DI ARMINI LISA

GO 62207 MGNRRT55L28L483K MAGNIS ROBERTO

GO 62219 SRTLNA69P24E098P FRIUL-LATTONERIA DI SARTORI ALAN

GO 62466 THIBRI65A02Z343W THIAO IBRA

GO 63050 01000440311 PAMI S.N.C. DI SPINELLI MICHELA & C.

GO 63314 SCLGRG68T28D014G SECULIN GIORGIO

GO 63556 01006570319 ENOTEKA S.N.C. DI PAOLO MAJO E GIORDANO RESEN

GO 64592 01019420312 SIGEP S.A.S. DI DARIO ARCION

GO 64731 01020820310 AM AMMINISTRAZIONI CONDOMINIALI S.A.S. DI ANTONIO MENIS

GO 64764 FRNMTR55C48H531G AZ. AGR. FRANCO MARIA TERESA

GO 64781 PLCDGI62R07L424O BIO-DENTAL DI PAOLUCCI DIEGO

GO 64850 DMSVNI74S03A818D DEMASI IVANO

GO 64921 VTLNCL67B09D969A TECNO IMPIANTI DI VITIELLO NICOLA

GO 65041 01024550319 ELETTROMECCANICA B. & B. S.A.S. DI ANTONIO BRAGHI & C.

GO 65669 HMTMSD76B29Z153X EDIL.M.A.N. DI AHMETASEVIC MIRSAD

GO 66041 01035030319 TECNOLOGIE S.N.C. DI CRISAFULLI BRUNO & C.

GO 66322 01038720312 PETTARIN GEOM. BENIGNO COSTRUZIONI S.A.S. DI PETTARIN MASSIMO 

GO 66390 01039330319 NETGAS - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI EZIO SGORBISSA & C.

GO 66764 01043150315 PERLA S.A.S. DI LANDI ANGELO & C.

GO 67769 01055430316 PA.RI. DI ALESSANDRO GIOVANNINI S.N.C.

GO 67774 MZLVNI52T15Z149H MUZUL IVAN

GO 68257 GRFGPP83S17A522L GENERAL ROYAL MONTAGGI DI GAROFALO GIUSEPPE

GO 68299 02750990877 BMA S.A.S. DI BELLONE ANTONIO

GO 68380 01062880313 B.B.D. ASSICURAZIONI S.N.C. DI BUCCINO LAURO & C.



Pag. n. 7

                         (segue) DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

PV REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

GO 68411 ZNTRNN65S56F356C LA TANA DELL'ORSO DI ZANET ARIANNA

GO 68627 01065300319 PHILOSOPHY DI GANDOLFI CLEMENTE & C. S.A.S.

GO 68845 MRCFBA74D22E125V MARCHESAN FABIO

GO 68854 01067550317 INFODATI S.A.S. DI ZANOLLA MASSIMO & C.

GO 68966 01068630316 LA GORNA DI MAURONER FAUSTO & C. S.A.S.

GO 69301 WZNDSZ67D11Z127Z AGA EDILIZIA DI WOZNIAK DARIUSZ STANISLAW

GO 69575 01076030319 NAUTILUS SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA IN LIQUIDAZIONE

GO 69628 DLNPRK78P22E098J H2O IMPIANTI DI DOLIANI PATRIK

GO 69771 01077830311 GIULIO MICHELINI & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

GO 69782 00120800321 EUROCAR DI DANIELE CUNJA & C. S.A.S.

GO 69877 RCPGNN58B11I939X RICUPERO GIOVANNI

GO 70125 RSTMLN59S59L483I GLAMOUR FASHION BAR & RISTORANTE DI ROSATI MARILENA

GO 70686 ZDABHS65E25Z249G AZAD ABUL HOSSAIN

GO 71108 LBSLNA80C12E098H GARAGE DI LEBUS ALAN

GO 72239 01106610312 TOSELO DI CZUBERT SIGLINDA & C. S.A.S.

GO 72436 01108650316 I MALAVOGLIA DI CANDIANO GIOVANNI & C. S.N.C.

GO 72507 SJNDMA76P15Z148U USEJNOSKI ADEM

GO 72518 01109670313 CRIS S.N.C. DI VOROS EDINA & C.

GO 72584 GHTSTN80L45Z315L BAR PLANET DI GHETU TESEMMA SANTINA

GO 72599 RLDNDR84T24E098O IN E OUT TINTEGGIATURE DI ROLDO ANDREA

GO 73089 MRNVNC86D66F839R REWIND  DI MIRENGHI  VERONICA

GO 73374 GVAPRZ61L48E098F AL POSTO GIUSTO DI PATRIZIA GAVA

GO 73641 KSTSRT89S01Z160V IMPRESA EDILE NORI DI KASTRATI ASTRIT

GO 73853 01390290094 TRANSPOR.NET S.A.S. DI CASSINARI C. & C.

GO 73883 PSNMNC69A60E125W BILLY BAR DI PASIAN MONICA

GO 74133 01128040316 PAIS S.N.C. DI GAMBINO JOSEPH & SPERANZA ALESSANDRO

GO 74224 LKDMMD57H25Z336A ELAKAD MAHMOUD MAHMOUD MOHAMED

GO 74291 HTOBJR81R25Z160F IMPRESA EDILE ENA DI HOTI BUJAR

GO 74843 TSCBNK63T19Z153D IMPRESA EDILE TESIC BRANKO

GO 75023 PLALNZ68E26E098X PAOLI LORENZO

GO 75043 01138220312 KEBAB AGA SNC DI NEZIRI MENSUR

GO 75152 LTTLGU58L19E098H GIGI! DI LUIGI LEOTTA

GO 75599 KZMTMC75H24Z158B IMPRESA EDILE DI KUZMANOVIC TOMICA

GO 75653 PRBRNZ49M28F356P R.P. LEGNAMI DI PRIBETTICH RENZO

GO 75671 01145600316 NAXOS DI BIGOT MAURO E VENICA ERICA S.N.C.

GO 75690 FRLRNT46A18B712U FIORELLI RENATO

GO 75880 PRTBJN88C27Z153B PROTIC BOJAN

GO 75900 PQRRBN79B09Z160G PAQARIZI ARBEN

GO 75949 01148660317 CEREBROS SUPPLY AND DEPOT SAS DI SANTANGELO ANDREA & C.

GO 76118 LZZLCU77R05G284F LAZZARA LUCA

GO 76328 LNICQN65L28Z210E CENTRO MASSAGGI ROSA DI LIN CAIQIAN



Pag. n. 8

                         (segue) DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

PV REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

GO 76366 01152600316 SISTERS DI GRILLO A. & M. S.N.C.

GO 76381 LMGMHI71L18Z249J ALAMGIR MIAH

GO 76413 MRNBNK87R31Z160Z NISINIEDILE 2014 DI MORINA BESNIK

GO 76445 TRCMRC67C16F356D MARCO TATTOO DI TRICARICO MARCO

GO 76956 DCHCST72H24L424H DI CHITO CRISTIANO

GO 77007 SPJJTN89R05Z160J NISI COSTRUZIONI - IMPRESA EDILE DI SOPAJ JETON

GO 77213 KRSBRM82A17Z160U IMPRESA EDILE - LEDRI COSTRUZIONI DI KRASNICI BURIM

GO 77406 MCNNCR86T08Z129Z MOCANU NICU CRISTI

GO 77492 MNCLLL50T07E125V MENICHINO LIONELLO

GO 77715 CTERND86A06Z100K CETA ORNADO

GO 77784 PPRFBN66P62F356H NEW BAR CAFFE' DI PAPARELLA FABIANA

GO 77853 MTRGDN71P68Z158K MITROVIC GORDANA

GO 78379 FLRMRK80B06E098Z FLORENIN MARKO

GO 201048 SCRLRA54T42L736X CAFFE' CENTRALE DI SCORTEGAGNA LAURA

GO 201311 RZZRND61H18I923F ROLANDO TAPPEZZERIA DI RIZZELLO ROLANDO

GO 201504 MMSMRC78T14I690Q MOMESSO MARCO

GO 201539 01185510318 MY WAY S.N.C. DI DERVISAJ DENIS E C.

GO 202267 MTRNJS66P20Z158R EXPRESAUTO DI MITROVIC NEBOJSA

GO 202699 RSSLFR90R54F205P BAR OSTERIA LA NAVE DI ROSSI LUNA FIORITA

GO 202979 SCRRSO63T54G252C LE RO'RO' DI SCARANO ROSA

GO 203034 PDVPLA77B24E098Z PADOVAN PAOLO

GO 203607 BSLSNT92H58F356T BAR S. CROCE DI BIASIOLI SAMANTHA

GO 203834 SLRCBI58C03Z129S EMA DI SLIR IACOB

GO 204226 KRCBRS97S21Z158M KARAICA BORIS

GO 204801 01200470316 GRIUNIT SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 

GO 206556 01208410314 TENUTA MIVEA SOCIETA' AGRICOLA S.S. DI VIRNA ROSATO & C.

GO 208447 01226450318 BAR SPORT DI FERRI DEBORAH E TOLIN ALEX S.N.C.

GO 209451 LNZMRC72D22F356X MARCO LONZAR

GO 210859 LHRMMD74H23Z330F EL HORRIF MOHAMED

GO 16488 MSNGPP12A20D382F MUSINA GIUSEPPE OTTO

GO 57628 00516070315 BAR-PIZZERIA-TRATTORIA SANTA LUCIA S.N.C.

GO 71498 01097700312 3P - ASSOCIATED DI PALUMBO MATTEO E C. S.N.C.

GO 53918 00463260315 FINE DI MILESI TOMMASO & C. - S.A.S.

GO 61363 00538250317 BAUHAUS S.A.S. DI TOMMASO MILESI & C.


		2026-02-10T11:59:00+0100
	Camera di Commercio 
	Medeot Pierluigi
	Sottoscrizione documento




